ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

_29.  05. 2019              Енакиево               № 435

О создании городской межведомственной комиссии

по проверке состояния готовности детской базы отдыха имени

В. Дубинина к функционированию в летний период 2019 года

 На основании пункта 5 статьи 25 Закона Донецкой Народной Республики «Об

образовании», руководствуясь пунктами 3.6.2., 4.1. Положения об администрации города

Енакиево, утверждённого распоряжением главы администрации города Енакиево от

23.01.2015 № 10, рассмотрев письмо филиала № 2 «Енакиевский металлургический завод»

Закрытого акционерного общества «Внешторгсервис» от 07.05.2019 № 23300/468, с целью

своевременного открытия и функционирования  детской базы отдыха имени В. Дубинина в

летний период 2019 года

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

           1. Создать городскую межведомственную комиссию по проверке состояния

готовности детской базы отдыха имени В. Дубинина к функционированию в летний период

2019 года и утвердить её состав (прилагается).

           2. Городской межведомственной комиссии по проверке состояния готовности

детской базы отдыха имени В. Дубинина к функционированию в летний период 2019 года

(Витрук) провести проверку состояния готовности детской базы отдыха имени

В. Дубинина.

                                                                                                                           Срок:  с 03.06.2019

                                                                                                                           по 07.06.2019

            3. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику отдела образования администрации города Енакиево обеспечить

публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города

Енакиево.

5. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

города Енакиево

                                                                УТВЕРЖДЕН

Распоряжением главы

администрации

города Енакиево

  ______________№_______

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии

 по проверке состояния готовности

детской базы отдыха имени В. Дубинина

к функционированию в летний период 2019 года

 заместитель главы администрации города

Енакиево, председатель городской

межведомственной комиссии

 ведущий специалист отдела образования

администрации города Енакиево, секретарь

городской межведомственной комиссии

Члены городской межведомственной комиссии:

 заместитель главного врача Енакиевского

межгородского центра Республиканского

центра санитарно-эпидемиологического

надзора Государственной санитарно-

эпидемиологической службы МЗ ДНР (по

согласованию)

 главный государственный санитарный врач

Енакиевского межгородского центра

Республиканского центра санитарно-

эпидемиологического надзора

Государственной санитарно-

эпидемиологической службы МЗ ДНР (по

согласованию)

 главный государственный инспектор по

пожарному надзору ГПСО города Енакиево

МЧС ДНР, подполковник службы

гражданской защиты (по согласованию)

 начальник отдела образования

администрации города Енакиево

 начальник отдела молодежи, спорта и

туризма администрации города Енакиево

Начальник отдела образования

администрации города Енакиево